
 
 
 

1 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

dle § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pro níže uvedenou část veřejné zakázky 

Veřejná zakázka 

Název: 
Návrh řešení pobytové služby DZR pro osoby s PAS+ a 

Koncepce Autism-friendly architecture 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P24V00000303 

Část veřejné 

zakázky: 
Část 2 - Koncepce Autism-friendly architecture 
 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
16. 7. 2024 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: 
Žižkova 1882/57 

58601 Jihlava 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 

Mgr. Jan Tourek, člen rady kraje pro oblast sociálních věcí 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
Bc. Zuzana Melicharová 
e-mail: melicharova@pkkv.cz 
tel: 734 285 412 

 

Kraj Vysočina jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky a její části tímto dle ust. § 127 

odst. 1 zákona 

rozhoduje o zrušení 

zadávacího řízení pro shora uvedenou část této veřejné zakázky, neboť po vyloučení jediného 

účastníka zadávacího řízení, který na tuto část veřejné zakázky podal svou nabídku, v něm 

není žádný účastník zadávacího řízení, a tak zadavateli nezbývá než zadávací řízení pro tuto 

část veřejné zakázky zrušit. 

V Jihlavě  

 

 

 

………………………………………….. 

Mgr. Jan Tourek 

člen rady kraje pro oblast sociálních věcí 

podepsáno elektronicky 


		2024-09-20T08:22:30+0200
	Mgr. Jan Tourek




